_%{::) AsLSanluri

: 90
DETERMINAZIONE N° DEL 1 8 GEN. 2013

Oggetto: Redtifica determina n. 1258 del 27/06/2012

Il Direttore del Distretto Socio Sanitario di Guspini

VISTA la L.R. n. 26 del 23 luglio 1991 che prevede il rimborso delle spese sostenute dall’'utenza per
prestazioni di assistenza diretta e indiretta nel territorio nazionale e all'estero,

VISTA la determinazione n. 1258 del 27/06/2012 con la quale si & disposto il rimborso delle spese di
viaggio in condizione di gravita’ e urgenza, all'utente 512 di Villacidro;

CONSIDERATO che per mero erroré materiale, nella suddetta determinazione il costo delle spese viaggi.o‘é
stato imputato sul conto di costo 0505010101 — Rimborsi per ricoveri in Italia, gsercmo
finanziario anno 2012 anziché sul conto n. 0802020701 — Altre sopravvenienze passive,

RITENUTO doversi procedere alla conseguente rettifica della stessa;
VISTA la legge Regionale 28 juglio 2006 n° 10
VISTA la deliberazione del Direttore Generale dell’Azienda n° 1090 del 29 giugno 2006, integrata

dalla delibera del Commissario n° 1 del 12 gennaio 2010, con la quale sono stati
regolamentati i principi per I'adozione del presente atto

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa.

« Di rettificare la determinazione n. 1258 del 27/06/2012, precisando che I'importo della spesa viaggio

di € 283,46 dovra’ essere imputato al conto 0802020701 - Altre sopravvenienze passive — Aut. Sub
2012/8/318

« Ditrasmettere il presente atto al Servizio Bilancio per gli adempimenti di competenza.

I Direttore del Distretto
Dr. Aldo Gasag{o

—e e ¥

1| Responsabile del Servizio Bilancio in

il i i i . o
Responsabile della struttura proponente nel rispetto del budget di spesa annua assegnato ordine alla relativa copertura finanziaria

Distretto Sociosanitario di Guspini Dr. Giampaolo Aroffu
Responsabile Dr. Aldo Casadio

Responsabile Amministrativo JL_‘:_ S
Estensore Sig.ra Annarella Virdis Eﬂ\hlﬂ,\ﬁ— .




CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione ¢ stata pubblicata all’albo dell’Azienda Unita
Sanitaria Localen. 6 dal 18 Gennaio 2013 e che restera in pubblicazione per 15 gg.
consecutivi e che la stessa & stata posta a disposizione per la consultazione.

Trasmessa al Collegio Sindacale il 18 Gennaio 2013 con prot. n. 326

Op o \ La Segreteria Generale

Totd )




